АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2015 года                                                                              № 4025

О внесении изменения в постановление Администрации города от  05.11.2014 № 3443
          В  целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 05.11.2014 №3443 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципальных заказчиков, заказчиков города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:

Подпункт 2.2 пункта 2 постановления исключить.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.
Глава Администрации города

            Ю.Ю.Чибисов